
UCHWAŁA NR X.74.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LXVII.461.2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2024 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W § 1. Uchwały nr LXVII.461.2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2024 roku wykreśla się punkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 278ED8BB-FDDE-40FA-AE15-C0E5F4A4608F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr LXVII.461.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2024 roku z późniejszymi zmianami  Rada wyraziła 

zgodę na partycypowanie w kosztach opracowania dokumentacji 

 na przebudowę ulic: Kobylińska, 1 Maja, Kolejowa w Zdunach oraz ulicy Granicznej  

w Chachalni - w kwocie 400.820,00 zł.  

Z uwagi na to iż realizacja tego zadania w nie nastąpi w 2024 roku udzielająca pomocy finansowej nie 

nastąpi w 2024 r. Zatem pomoc finansowa Powiatowi Krotoszyńskiemu 

 na zadanie opracowania dokumentacji na przebudowę ulic: Kobylińska, 1 Maja, Kolejowa  

w Zdunach oraz ulicy Granicznej w Chachalni zostanie udzielona w 2025 roku.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 278ED8BB-FDDE-40FA-AE15-C0E5F4A4608F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.74.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


